国泰基金管理有限公司关于开展直销柜台基金转换费率优惠活

动的公告

为更好地满足广大投资者的理财需求，国泰基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）

决定自 2016 年 9 月 14 日起，对通过本公司直销柜台持有国泰货币市场基金（基金代码

“020007”）的投资者转换到本公司旗下指定基金开展零费率优惠活动，具体公告如下：

  一、 适用投资者范围

在活动期间，通过本公司直销柜台持有国泰货币市场基金（基金代码“020007”）并转

换为本公司旗下指定基金的合法投资者。

  二、优惠活动时间

2016 年 9 月 14 日起（活动截止时间本公司将另行公告）

三、适用基金

基金代码 基金名称

020002 国泰金龙债券证券投资基金（A 类）

020019 国泰双利债券证券投资基金（A 类）

020027 国泰信用债券型证券投资基金（A 类）

020033 国泰民安增利债券型发起式证券投资基金（A 类）

020001 国泰金鹰增长混合型证券投资基金

000742 国泰新经济灵活配置混合型证券投资基金

020015 国泰区位优势混合型证券投资基金

001265 国泰兴益灵活配置混合型证券投资基金（A 类）

002055 国泰兴益灵活配置混合型证券投资基金（C 类）

001491 国泰生益灵活配置混合型证券投资基金（A 类）

002045 国泰生益灵活配置混合型证券投资基金（C 类）

000953 国泰睿吉灵活配置混合型证券投资基金（A 类）

020009 国泰金鹏蓝筹价值混合型证券投资基金

000512 国泰结构转型灵活配置混合型证券投资基金（A 类）

002063 国泰结构转型灵活配置混合型证券投资基金（C 类）

000511 国泰国策驱动灵活配置混合型证券投资基金（A 类）

002062 国泰国策驱动灵活配置混合型证券投资基金（C 类）

000526 国泰浓益灵活配置混合型证券投资基金（A 类）

002059 国泰浓益灵活配置混合型证券投资基金（C 类）

000367 国泰安康养老定期支付混合型证券投资基金（A 类）

002061 国泰安康养老定期支付混合型证券投资基金（C 类）

000362 国泰聚信价值优势灵活配置混合型证券投资基金（A 类）

020010 国泰金牛创新成长混合型证券投资基金

000199 国泰策略收益灵活配置混合型证券投资基金

020023 国泰事件驱动策略混合型证券投资基金

020026 国泰成长优选混合型证券投资基金

020003 国泰金龙行业精选证券投资基金

020005 国泰金马稳健回报证券投资基金

001626 国泰央企改革股票型证券投资基金

001542 国泰互联网+股票型证券投资基金

001645 国泰大健康股票型证券投资基金

020035 国泰上证 5 年期国债交易型开放式指数证券投资基金联接基金（A 类）

020021 国泰上证 180 金融交易型开放式指数证券投资基金联接基金

000218 国泰黄金交易型开放式证券投资基金联接基金

020011 国泰沪深 300 指数证券投资基金

020018 国泰金鹿保本增值混合证券投资基金

002458 国泰民利保本混合型证券投资基金

001922 国泰新目标收益保本混合型证券投资基金

002197 国泰鑫保本混合型证券投资基金

002489 国泰民福保本混合型证券投资基金

020022 国泰保本混合型证券投资基金

 四、具体费率优惠

通过本公司直销柜台持有国泰货币市场基金（基金代码“020007”）后，在活动期间转

换为本公司旗下指定基金时，不收取转换费用。

五、重要提示：

  1、本优惠活动仅限场外前端模式。关于费率优惠的相关事项若有调整，本公司将会及

时公告，届时费率优惠相关事项以最新公告为准。

2、投资者在本公司基金直销柜台申购基金时，相关流程和业务规则请仔细阅读并遵循

相关基金的招募说明书、基金合同及本公司直销柜台的有关业务规则。

3、本公司其他渠道转换费率优惠以各渠道优惠费率为准。

  六、投资者可通过以下途径了解或咨询相关详情：

国泰基金管理有限公司

办公地址:上海市虹口区公平路18号8号楼嘉昱大厦16-19层

客户服务电话：400-888-8688

网址：www.gtfund.com

  本公告的解释权归本公司所有，上述转换费率优惠活动结束时间本公司将另行公告。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅

读《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，并注意投资风险。

  特此公告。

                                                       国泰基金管理有限公司

                                                            2016 年 9 月 14 日